

Lubbens Auto ApS
Beringvej 21, B, Katstrup, 8361 Hasselager

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 31 49 19 24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020.

Cæsar-Peter Holub
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lubbens Auto ApS Beringvej 21, B, Katstrup 8361 Hasselager
	CVR-nr.: 31 49 19 24
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Cæsar-Peter Holub
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Modervirksomhed	Holub Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted og anden hermed forbundet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.122.315 mod 1.800.609 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 81.816 mod 73.051 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	2.122.315	1.800.609
2 Personaleomkostninger	-2.002.406	-1.688.452
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.500	-17.500
Driftsresultat	102.409	94.657
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.847	1.556
Andre finansielle indtægter	1.483	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.573	-2.558
Resultat før skat	105.166	93.655
Skat af årets resultat	-23.350	-20.604
Årets resultat	81.816	73.051
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	81.816	73.051
Disponeret i alt	81.816	73.051

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	51.042	68.542
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>51.042</u>	<u>68.542</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>51.042</u>	<u>68.542</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	50.000	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	197.664	235.309
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	112.644	49.367
Udsudte skatteaktiver	33.626	56.976
Andre tilgodehavender	2.728	2.728
Periodeafgrænsningsposter	8.000	7.000
Tilgodehavender i alt	<u>354.662</u>	<u>351.380</u>
Likvide beholdninger	<u>323.345</u>	<u>235.540</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>728.007</u>	<u>636.920</u>
Aktiver i alt	<u>779.049</u>	<u>705.462</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	80.383	-1.433
Egenkapital i alt	<u>205.383</u>	<u>123.567</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	187.908	243.946
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	29.614
Anden gæld	385.758	308.335
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>573.666</u>	<u>581.895</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>573.666</u>	<u>581.895</u>
Passiver i alt	<u>779.049</u>	<u>705.462</u>

7 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, primo	50.000	78.095
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer, ultimo	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
	<u>0</u>	<u>28.095</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.758.604	1.475.919
Pensioner	222.537	193.559
Andre omkostninger til social sikring	<u>21.265</u>	<u>18.974</u>
	<u>2.002.406</u>	<u>1.688.452</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.843
Andre finansielle omkostninger	<u>1.573</u>	<u>715</u>
	<u>1.573</u>	<u>2.558</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	<u>277.962</u>	<u>277.962</u>
Kostpris ultimo	<u>277.962</u>	<u>277.962</u>
Af- og nedskrivninger primo	-209.420	-191.920
Årets afskrivninger	<u>-17.500</u>	<u>-17.500</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-226.920</u>	<u>-209.420</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>51.042</u>	<u>68.542</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>30/9 2019</u>	<u>30/9 2018</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-1.433	-74.484
Årets overførte overskud eller underskud	<u>81.816</u>	<u>73.051</u>
	<u>80.383</u>	<u>-1.433</u>

7. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holub Holding ApS, CVR-nr. 37318728 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.